ELITE
Co nowego?
gtv.com.pl
KWARTAŁ 1, 2025
akcesoria i oświetlenie meblowe
garderoba
garderoba
ELITE

84
135 mm
167
199
  Dostosowany do obciążenia do 40 kg.
     Dostępne trzy wysokości szuflad:
84 mm, 135 mm, 199 mm, a opcjonalnie
wysokość 167 mm.
Dostępne wysokości:
   Prowadnice systemu posiadają certyfikat
SGS na 60 000 cykli.
   Mechanizm cichego domykania to komfort o każdej porze dnia.
   Pełny wysuw - dostęp do całej zawartości szuflady.
NL (mm) biały szary antracyt
Komplet szuflady niskiej „A”
300 PB-MBPRO-KPL300A1 PB-MBPRO-KPL300A-30 PB-MBPRO-KPL300A
350 PB-MBPRO-KPL350A1 PB-MBPRO-KPL350A-30 PB-MBPRO-KPL350A
400 PB-MBPRO-KPL400A1 PB-MBPRO-KPL400A-30 PB-MBPRO-KPL400A
450 PB-MBPRO-KPL450A1 PB-MBPRO-KPL450A-30 PB-MBPRO-KPL450A
500 PB-MBPRO-KPL500A1 PB-MBPRO-KPL500A-30 PB-MBPRO-KPL500A
550 PB-MBPRO-KPL550A1 PB-MBPRO-KPL550A-30 PB-MBPRO-KPL550A
Komplet szuflady średniej „B”
300 PB-MBPRO-KPL300B1 PB-MBPRO-KPL300B-30 PB-MBPRO-KPL300B
350 PB-MBPRO-KPL350B1 PB-MBPRO-KPL350B-30 PB-MBPRO-KPL350B
400 PB-MBPRO-KPL400B1 PB-MBPRO-KPL400B-30 PB-MBPRO-KPL400B
450 PB-MBPRO-KPL450B1 PB-MBPRO-KPL450B-30 PB-MBPRO-KPL450B
500 PB-MBPRO-KPL500B1 PB-MBPRO-KPL500B-30 PB-MBPRO-KPL500B
550 PB-MBPRO-KPL550B1 PB-MBPRO-KPL550B-30 PB-MBPRO-KPL550B
Komplet szuflady wysokiej „C”
300 PB-MBPRO-KPL300C1 PB-MBPRO-KPL300C-30 PB-MBPRO-KPL300C
350 PB-MBPRO-KPL350C1 PB-MBPRO-KPL350C-30 PB-MBPRO-KPL350C
400 PB-MBPRO-KPL400C1 PB-MBPRO-KPL400C-30 PB-MBPRO-KPL400C
450 PB-MBPRO-KPL450C1 PB-MBPRO-KPL450C-30 PB-MBPRO-KPL450C
500 PB-MBPRO-KPL500C1 PB-MBPRO-KPL500C-30 PB-MBPRO-KPL500C
550 PB-MBPRO-KPL550C1 PB-MBPRO-KPL550C-30 PB-MBPRO-KPL550C
300 PB-MBPRO-KPL300A1 PB-MBPRO-KPL300A-30 PB-MBPRO-KPL300A
350 PB-MBPRO-KPL350A1 PB-MBPRO-KPL350A-30 PB-MBPRO-KPL350A
400 PB-MBPRO-KPL400A1 PB-MBPRO-KPL400A-30 PB-MBPRO-KPL400A
450 PB-MBPRO-KPL450A1 PB-MBPRO-KPL450A-30 PB-MBPRO-KPL450A
500 PB-MBPRO-KPL500A1 PB-MBPRO-KPL500A-30 PB-MBPRO-KPL500A
550 PB-MBPRO-KPL550A1 PB-MBPRO-KPL550A-30 PB-MBPRO-KPL550A
NOWOŚĆ
gtv.com.pl
Zestaw do szuflady wewnętrznej niskiej H=84
biały szary antracyt
Szuflada wewnętrzna
niska PB-MBPRO-ZESWEW-A1 PB-MBPRO-ZESWEW-A-30 PB-MBPRO-ZESWEW-A
Zestaw do szuflady wewnętrznej WYSOKIEJ H=167
biały szary antracyt
Szuflada wewnętrzna
wysoka 167 PB-MBPRO-ZESWEW-D1 PB-MBPRO-ZESWEW-D-30 PB-MBPRO-ZESWEW-D
Reling wzdłużny
 NL (mm) biały szary antracyt
300 PB-MBPRO-RELKW300-10 PB-MBPRO-RELKW300-30 PB-MBPRO-RELKW300
350 PB-MBPRO-RELKW350-10 PB-MBPRO-RELKW350-30 PB-MBPRO-RELKW350
400 PB-MBPRO-RELKW400-10 PB-MBPRO-RELKW400-30 PB-MBPRO-RELKW400
450 PB-MBPRO-RELKW450-10 PB-MBPRO-RELKW450-30 PB-MBPRO-RELKW450
500 PB-MBPRO-RELKW500-10 PB-MBPRO-RELKW500-30 PB-MBPRO-RELKW500
550 PB-MBPRO-RELKW550-10 PB-MBPRO-RELKW550-30 PB-MBPRO-RELKW550
Mocowanie relingu podwyższonej ścianki tylnej
biały szary antracyt
PB-MBPRO-MOCRELTYL1 PB-MBPRO-MOCRELTYL-30 PB-MBPRO-MOCRELTYL
Zestaw do szuflady wewnętrznej wysokiej H=199